
Uchwała Nr 10/13 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie odwołania członka Zarządu Okręgu 

 

 Na podstawie § 20 pkt 3 Statutu PZW oraz w związku ze złożoną rezygnacją, 

Prezydium Zarządu Okręgu odwołuje kol. Mieczysława Przybysza z funkcji członka Zarządu 

Okręgu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr 11/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 
z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie dofinansowania zakupu protezy foniatrycznej 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować zakup protezy foniatrycznej dla kol. Franciszka 

Grupińskiego kwotą 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 12/13 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie dofinansowania rekultywacji zb. Lipówka 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować rekultywację zb. Lipówka kwotą 2.500 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 13/13 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie zwolnienia z wniesienia opłat za wędkowanie na rz. Warta podczas 

ogólnopolskich zawodów wędkarskich. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW oraz wniosek 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia zwolnić 

uczestników zawodów z obowiązku wniesienia stosownych opłat za wędkowanie na rzece 

Warcie podczas następujących spławikowych zawodów wędkarskich: 

1. Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Wędkarskie „Puchar SENSASA 2013 „ w dniu 

03.08.2013 r. 

2. Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Wędkarskie „Robinson SuperCup 2013 „ 

w dniu 04.08.2013 r. 

3. Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski „Puchar Poznania 2013” 

w dniach 9-11.08.2013 r. 

4. Ogólnopolskie Spławikowe Wędkarskie Eliminacje do Grand Prix Polski 2014 

„Poznań 2013” w dniach 16-18.08.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 14/13 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie rachunków bankowych Kół PZW 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o 46 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zobowiązać Koła PZW, które nie posiadają rachunków bankowych do ich 

otwarcia, w celu prawidłowego przechowywania środków pieniężnych Koła, 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.12.2013 r. 

2. Zobowiązać wszystkie Koła PZW do posiadania konta w BZ WBK, przy czym 

Koła, które posiadają rachunek w innym banku, mają czas na dostosowanie się 

do niniejszej uchwały do dnia 31.12.2013 r., z zastrzeżeniem punktu 4 uchwały. 

3. Podstawą otwarcia i posiadania rachunku bankowego w BZ WBK przez Koła, 

stanowić będzie złożenie stosownej deklaracji w Biurze Zarządu Okręgu. 

4. Z wykonania drugiego punktu uchwały zwolnione są Koła, które dostęp do 

najbliższej placówki BZ WBK mają w odległości powyżej 10 km, przy czym w   

takim przypadku wybór banku wymaga zgody i udzielenia pełnomocnictwa przez 

Zarząd Okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 15/13 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności przysługujących PZW Okręg 

w Poznaniu 

 

 Na podstawie § 47 oraz § 46 pkt 10, 19 i 20 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na rozłożenie Kołu PZW nr 8 Gniezno Miasto należności w kwocie 

15.251,80 zł przysługującej PZW Okręg w Poznaniu, na dwie raty w kwotach: 

a) Pierwsza rata w wysokości 7.651,80 zł płatna do 10 sierpnia 2013 r. 

b) Druga rata w wysokości 7.600,00 zł płatna do 30 kwietnia 2014 r. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po przedłożeniu przez Koło pisemnego 

potwierdzenia uchwały Koła zobowiązującej do zwrotu na rzecz Okręgu 

w Poznaniu w/w kwoty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


